МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

_02.06.2011_ №___8/3____

О временном возложении

исполнения обязанностей

Руководителя муниципалитета

Люблино в городе Москве

В связи с увольнением руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Евстигнеевой Т.Ф.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Исполнение обязанностей руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве возложить на заместителя руководителя муниципалитета Люблино в городе Москве Федотову Т.А. с 02.06.2011 года, с выплатой разницы в окладах.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.

Руководитель

внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве                                     Ю.А. Андрианов